Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от 31 января  2013 года                                                                  №4

О внесении изменений в Порядок оказания материальной помощи гражданам, проживающим на территории Ковылкинского муниципального района, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

В целях оказания социальной поддержки гражданам, проживающим на территории Ковылкинского муниципального района, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и руководствуясь ч. 1 ст. 9. ст.ст. 69, 74.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:
1.	Внести следующие изменения в Порядок оказания материальной
помощи гражданам, проживающим на территории Ковылкинского
муниципального района, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
(утвержденный решением Совета депутатов от 19 марта 2009 г. N 9):
- пункт 16 Порядка оказания материальной помощи гражданам, проживающим на территории Ковылкинского муниципального района, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, дополнить абзацем 2:
"В исключительных случаях размер материальной помощи составляет сумму до 5000 (пяти тысяч) рублей.".
2.	Настоящее решение вступает в силу с 31 января 2013 года,
подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2012 г.

Председатель Совета депутатов Ковылкинского муниципального района

Л.К. Миронов

Оськина М.С.
 2 19 39